
Zarządzenie nr 320/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 czerwca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 112.227,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 73.779,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 8.132,00
§ 4260 – zakup energii 1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 4.632,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 32.533,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 18.100,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 357,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.800,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 446,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej 1.830,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.545,00
§ 4260 – zakup energii 5.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych  5.000,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 3.545,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 16.592,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 7.292,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 6.300,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.250,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 727,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 727,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 12.050,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 11.450,00
§ 4090 – honoraria 2.350,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.100,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 4.000,00



Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 600,00
§ 4260 – zakup energii 600,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Szkoła Podstawowa nr 1 16.000,00
Zadanie zlecone
Dział 801 – Oświata i wychowanie 16.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 16.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16.000,00

Izba Wytrzeźwień 700,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 700,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 700,00
§ 4210 – zakup usług pozostałych 700,00

Pogotowie Opiekuńcze 4.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.000,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 4.000,00

Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.498,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.498,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.498,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 228,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 200,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 370,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 600,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1.100,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.100,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 1.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.100,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 3.100,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.500,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.500,00
§ 4260 – zakup energii 500,00
§ 4400 – opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 1.000,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 1.500,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00
§ 4260 – zakup energii 1.500,00

zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 100,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 100,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00



§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 112.227,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 73.779,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 8.132,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 2.276,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 2.356,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 500,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 32.533,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 26.830,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 803,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 730,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.370,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.545,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
§ 4217 – zakup materiałów i wyposażenia 2.030,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4427 – podróże służbowe zagraniczne 1.515,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 1.500,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 16.592,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych 3.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  1.300,00
§ 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej  4.500,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 7.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 292,00

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2.250,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 750,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.500,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 727,00
§ 4220 – zakup środków żywności 70,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 297,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 360,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 12.050,00
Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego 11.450,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00



§ 4300 – zakup usług pozostałych 5.000,00
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.350,00

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 600,00
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej  600,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Szkoła Podstawowa nr 1 16.000,00
Zadanie zlecone
Dział 801 – Oświata i wychowanie 16.000,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 16.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 16.000,00

Izba Wytrzeźwień 700,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 700,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 700,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 500,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 200,00

Pogotowie Opiekuńcze 4.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 4.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.600,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 400,00

Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.498,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.498,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.498,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 848,00
§ 4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 550,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 100,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 1.100,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.100,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej 1.100,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 100,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 3.100,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 1.500,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 1.500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.500,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 1.500,00
Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00



zadania zlecone-gmina
Dział 852 – Pomoc społeczna 100,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia 100,00
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 100,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 320/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 czerwca 2007r.
Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4260 § 4300 § 4307 Razem
ZS nr 6 1500 2000 3500
SP nr 15 4632 4632
Razem 1500 2000 4632 8132

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 § 4370 § 4217 § 4307 Razem
Gimnazjum nr 9 10000 15000 357 446 25803
ZS nr 6 1000 1000
ZS nr 21 1830 1830
Gimnazjum nr 7 3100 800 3900
Razem 10000 18100 1800 1830 357 446 32533

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4270 § 4307 § 4260 Razem
ZSTiO 5000 5000
IV LO 5000 5000
ZSO nr 16 3545 3545
Razem 5000 3545 5000 13545

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 3020 § 4210 § 4300 Razem
ZS Odzieżowych 3000 7292 6300 16592

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4300 Razem
Gimnazjum nr 7 550 550
SP nr 9 1700 1700
Razem 2250 2250

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4210 Razem
SP nr 1 70 70
SP nr 9 297 297
ZSO nr 3 160 160
ZS nr 20 200 200
Razem 727 727

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 4210 § 4090 § 4740 Razem
MOS 5100 5100
MDK 2350 4000 6350
Razem 5100 2350 4000 11450

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4260 Razem
ZSTiO 600 600



Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4210 § 4740 § 4750 § 4217 § 4427 Razem
ZS nr 6 2000 500 1000 3500
SP nr 15 2276 2356 4632
Razem 2000 500 1000 2276 2356 8132

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4210 § 4270 § 4700 § 4740 § 4750 § 4427 Razem
Gimnazjum nr 9 25000 803 25803
ZS nr 6 1000 1000
ZS nr 21 1830 1830
Gimnazjum nr 7 800 730 2370 3900
Razem 1000 26830 800 730 2370 803 32533

Dział 801, rozdział 80120
Jednostka § 4210 § 4300 § 4740 § 4750 § 4217 § 4427 Razem
ZSTiO 2500 1500 1000 5000
IV LO 5000 5000
ZSO nr 16 2030 1515 3545
Razem 2500 5000 1500 1000 2030 1515 13545

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4280 § 4350 § 4360 § 4370 § 4740 § 4750 Razem
ZS Odzieżowych 3000 500 1300 4500 7000 292 16592

Dział 801, rozdział 80146
Jednostka § 4210 § 4410 Razem
Gimnazjum nr 7 550 550
SP nr 9 200 1500 1700
Razem 750 1500 2250

Dział 801, rozdział 80195
Jednostka § 4220 § 4300 § 4240 Razem
SP nr 1 70 70
SP nr 9 297 297
ZSO nr 3 160 160
ZS nr 20 200 200
Razem 70 360 297 727

Dział 854, rozdział 85407
Jednostka § 3020 § 4300 § 4750 Razem
MOS 100 5000 5100
MDK 6350 6350
Razem 100 5000 6350 11450

Dział 854, rozdział 85410
Jednostka § 4360 Razem
ZSTiO 600 600


